
32001R1192

19.6.2001. L 162/5EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1192/2001
(2001. gada 18. jūnijs),

ar ko groza Regulu (EEK) Nr. 2219/92, ar kuru paredz sīki izstrādātus noteikumus par to, kā
piemērot īpašo piegādes režīmu Madeirai attiecībā uz piena produktiem, un ar kuru izveido

piegādes prognozes bilanci

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1992. gada 15. jūnija Regulu (EEK)
Nr. 1600/92 par īpašiem pasākumiem, kas piemērojami Azoru
salās un Madeirā attiecībā uz konkrētiem lauksaimniecības
produktiem (1), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK)
Nr. 2826/2000 (2), un jo īpaši tās 10. pantu,

tā kā:

(1) Komisijas Regula (EEK) Nr. 1696/92 (3), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK) Nr. 2596/93 (4),
konkrēti paredz sīki izstrādātus noteikumus par to, kā
piemērot īpašo režīmu attiecībā uz konkrētu lauksaim-
niecības produktu piegādi Azoru salām un Madeirai.

(2) Komisijas Regula (EEK) Nr. 2219/92 (5), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1030/2001 (6),
konkrēti paredz sīki izstrādātus noteikumus par to, kā
piemērot īpašo piegādes režīmu Madeirai attiecībā uz
piena produktiem, kā arī izveido piegādes prognozes
bilanci laika posmam no 2000. gada 1. jūlija līdz
2001. gada 30. jūnijam.

(3) Šo piegādes bilanci drīkst pārskatīt tad, kad tas ir nepie-
ciešams, un gada laikā pielāgot šos produktu daudzumus
atbilstīgi reģiona vajadzībām, ņemot vērā kopējo dau-
dzumu. Lai tie atbilstu Madeiras prasībām attiecība uz
piena produktiem, jāprecizē minēto produktu paredzētie
daudzumi piegādes prognozes bilancē. Regulas (EEK)
Nr. 2219/92 I pielikums būtu atbilstīgi jāgroza.

(4) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Piena un
piena produktu pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Ar šo Regulas (EEK) Nr. 2219/92 I pielikumu aizstāj ar šīs
regulas pielikumu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro no 2000. gada 1. jūlija.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2001. gada 18. jūnijā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/32. sēj.396 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 173, 27.6.1992., 1. lpp.
(2) OV L 328, 23.12.2000., 2. lpp.
(3) OV L 179, 1.7.1992., 6. lpp.
(4) OV L 238, 23.9.1993., 24. lpp.
(5) OV L 218, 1.8.1992., 75. lpp.
(6) OV L 144, 30.5.2001., 3. lpp.



PIELIKUMS

“I PIELIKUMS

Piena produktu piegādes bilance Madeirai laika posmam no 2000. gada 1. jūlija līdz 2001. gada 30. jūnijam

(tonnās)

KN kods Apraksts Daudzums

0401 Piens un krējums, kas nav iebiezināts un
nesatur cukura vai citu saldinātāju piedevu

12 000

ex 0402 Sausais vājpiens 800

ex 0402 Sausais pilnpiens 700

0405 Sviests un citi piena tauki; sviesta pastas 1 200

0406 Siers 1 650”

03/32. sēj. 397Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


